
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[11.01.2022] 

 

Drejtuar: [IGLI  PELLET] 

Pogradec Lagjja nr 1 zona Industriale ,nr pasurie 13/124 Zona Kadastrale 8581 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar “Marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra.f  procedure/lot  reference: 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16641-12-29-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e Spitalit Devoll” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 

muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.12.2021] [192] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.IGLI PELLET                  L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

Vlera  2 684 640(dymilion e gjashteqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzete ) leke pa TVSH, 

ose 3 221 568 (tre million e dyqind e njezete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e tete ) leke me TVSH 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë)  

 

Etj.____________________________ 

 

 



Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. 1.IGLI PELLET                                                                L64715601E                

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme                

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë)  

Vlera 2 684 640(dymilion e gjashteqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzete ) leke pa TVSH, 

ose 3 221 568 (tre million e dyqind e njezete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e tete ) leke me TVSH 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 [Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 


